Craructuyeckue faHHBIe 0 paGoTe ¢ 0OpAMEHUAMY TPAKIAH
B aaMUHHCTparuy I1aBlnoBCKOro ceneKoro noceneHus
3a 2-it kBaptan 2020 rog

Ne/mn

IMoxasarens

1 xBapran

2
KBapTai

3 kBapTan

4 xBapTan

C Haygajia
rojxa
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IocTynuno Bcero nmuCbMeHHBIX
obpamennii (KOJIHYIeCTBO),

B TOM qHCIe W3
aAMHHMCTpalUM paffoHa (koJ1.)
%

67

23/34

83

22727

150

45/30

1.1

Baaro
(xom.) %

Ha KOHTpPOJb BCETO

B TOM yycie u3
aIMHHKCTpanUK paifoHa (ko)
%

67/100

23/100

83/100

22/100

150/100

45/100

Hoetynumno ToBTOpHO
(xom.) %

PaccmoTtpeno
obpamennif (ko)

BCEro

47

93

140

W3 HUX!

3.1

Honnepxano (xoi.) %

6/13

11/12

17/12

3.2,

Paspacueno (ko) %

41/87

82/88

123/88

3.3.

He moanepxano (koi1.) %

B pabote (xoi.)

30

20

20

PaccMOTpeHO KOMHCCHOHHO €
BEIC3/I0M Ha MeCTO
(xom.) %

5/11

4/4

9/6

PaccmotpeHo ¢ Hapymenuem
CPOKOM
(xoi.)

BrigBaeHO CiiydaeB BOJIOKHTBI,
aubo  HapymleHWH TIpaB  H
3aKOHHBIX HHTEPECOB TIpakian
(xom.)

HAaKa3aHbl JIM BUHOBHBIC (Ye.)

IIpusATOo TpakmaH Ha JIMYHBIX
INpUEMaxX PYKOBOJICTBOM,

12

12

B TOM YHCJIE TJIaBOM CEIBCKOTo
HOCCTICHUA

Ipunsaro rpak/iaf B
OOIIECTBEHHOM TIPUEMHON W
CHEeHHATHCTAMH,
OTBETCTBEHHBIMH 3a paboTy ¢
o0paleHUsIMH rpaskiaaH

15

25

40

10.

Ipunaro 3BOHKOB 10 TeieoHy
«ropsrueH JTMHUM)

Hcnonmusionuii 00s13aHHOCTH IJi1aBhl
ITaBIOBCKOrO CEIIBCKOTO OCEICHUS
IaBioBckoro paiioHa
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